sottomisura  7.5 del PSR Sicilia 2014-2020, il progetto esecutivo di cui alla domanda di sostegno rilasciata sul 
portale SIAN con il n.  04250023928 concernente le opere e gli acquisti ritenuti ammissibili conformemente a 
quanto indicato nelle premesse, per la spesa complessiva comprensiva di IVA di € 84.719,99 euro 
Ottantaquattromilasettecentodiciannove/99, ivi comprese le spese generali, così suddivise per tipologia 
d’intervento: 

MIS. 19 SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER  

Sottomisura 19.2 SOSTEGNO ALL’ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI NELL’AMBITO 
DELLA STRATEGIA SLTP 

Tipologia di intervento: